
Rozpočtové  opatření  č.  10/2020
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 40 000,00 45 000,00 5 000,00
4122 dotace od PK ‐ oprava komunikace va Slatině 390 000,00 676 000,00 286 000,00

         ( 276 000,‐ ) + Živý zámek Chudenice
         ( 10 000,‐ )

3611 2132 bytová výstavba ‐ nájmy 1 957 889,00 2 352 000,00 394 111,00
3613 2132 nebytové hospodářství ‐ nájmy 143 000,00 173 200,00 30 200,00

celkem 715 311,00

Výdaje  v  Kč

2212 5169 silnice ‐ služby 55 570,00 63 570,00 8 000,00
3315 5021 Starý zámek ‐ odměny 170 000,00 182 560,00 12 560,00
3315 5136 Starý zámek ‐ knihy 0 3 456,00 3 456,00
3631 5169 Veřejné osvětlení ‐ PD Podskalí 0 29 040,00 29 040,00
3639 5011 Místní hospodářství ‐ platy zaměstnanců 750 000,00 905 000,00 155 000,00
3639 5031 Místní hospodářství ‐ SP za městys 187 500,00 225 000,00 38 000,00
3639 5032 Místní hospodářství ‐ ZP za městys 67 500,00 81 500,00 14 000,00
3639 5139 Místní hospodářství ‐ materiál 55 000,00 65 000,00 10 000,00
3639 5154 moštárna ‐ el.energie 2 300,00 3 000,00 700,00
3639 5171 Místní hospodářství ‐ opravy 41 520,00 45 030,00 3 510,00
5512 5019 hasiči ‐ refundace mzdy 5 183,00 7 211,00 2 028,00
5512 5175 hasiči ‐ pohoštění 0 1 780,00 1 780,00
6115 5019 98193 volby do zastupitelstva kraje ‐ refundace mzdy 0 2 512,64 2 512,64
6115 5021 98193 volby do zastupitelstva kraje ‐ odměny 0 19 952,00 19 952,00



6115 5173 98193 volby do zastupitelstva kraje ‐ cestovné 0 392,00 392,00
6115 5175 98193 volby do zastupitelstva kraje ‐ pohoštění 0 1 044,00 1 044,00
6171 5137 Místní správa ‐ vysavač 46 289,40 49 102,40 2 813,00
6171 5139 Místní správa ‐ materiál 30 000,00 40 000,00 10 000,00
6171 5154 Místní správa ‐ el.energie 77 000,00 95 778,00 18 778,00
6171 5172 Místní správa ‐ software Office 2016 0,00 6 822,00 6 822,00
6171 5175 Místní správa ‐ pohoštění 5 000,00 15 000,00 10 000,00

celkem 350 387,64

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 45 871 723,50
úprava rozpočtu 715 311,00
rozpočet po úpravě 46 587 034,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 31 364 462,90
úprava rozpočtu 350 387,64
rozpočet po úpravě 31 714 850,54

Martin Dolejš
starosta městyse

Schváleno starostou městyse dne :  31.10.2020

Vyvěšeno :
Sejmuto   :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


